Администрация Шатойского муниципального района Чеченской Республики
Муниципальное учреждение

«ОТДЕЛ ДОШКОЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ
ША ТОЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙ ОНА»
(МУ «ОДУ Шатойского муниципального района»)

Нохчийн Республикан Шуьйта муниципальни кlоштан администраци
ШУЬЙТ А МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТ АН

«ШКОЛАЛ ХЬАЛХАРЧУ ДЕШАР АН УЧРЕЖДЕНИЙН ОТДЕЛ»
Муниципальни учреждени

(Шуьйта муниципальни кlоштан «ШХЬДУО» МУ)

ПРИКАЗ

2021г. ----

О проведении акции
ко Дню пожилого человека

На основании годового плана Отдела дошкольных учреждений
Шатойского муниципального района на 2021 год, п р и к а з ы в а ю:

1. 01.10.2021г. во всех дошкольных образовательных учреждениях
Шатойского муниципального района провести акцию посвященную
Дню пожилого человека.

Ответственные: руководители ДОУ, заместители заведующих по
УВР

2. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник МУ «ОДУ
Шатойского муниципального района» З.М. Музаева

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}